
Ľ_ _

Smlouva o ubytovániosob
cHmg!' K,kon°š'

JITKA '" ;j
DďníDvůr 53, 543 42 r"

"" ' '"
"D

(dákjendod~d)

Obiednavabei: .

ZŠ a MŠ Kladno, Norská

( ředřtd školy)

(dále jen objednatel )

UzMrajítub smlouvu

'pNdmmkNMY

. . . ĺ'/MTE
"A

Přédm&em plněN podle této smlouvyje ubytování osob včetně stravováni v. " "
í2" ;1" '· ' /")G t a další služby dle indMduátnf dohody.

l'. 'QdmíhkYSmhWY

Rekreačnípobytosobse uskutečnív ĺ ,J7 ,'7/' ^1 . ,t,,mín, A - <'Z Z.
neděle: l -sobata

Počet účastníků je stanoven nů'j. žáků a

Pobytzaäná dnem ;2 :? 2"'"c' stravovánízaČne":Eiľ,µnec pobytu je ·tanoven
na sobotu CZ ,"7 ,ma a smvování končí snídani '" ' '

objednatd zodpovídá za ubytcyvané Žáky tím, Že se budou řídit ubytovacím řádem
Dodavatel se zavamje pod¶tnDutobjedmvatd[ stravování v rozsahu plné penze( 5xanně
včetněpitného režžmu po cdýden)

Storno podmínky:

V případě odsboupení od smlouvy v době do 14 dní před začátkm pobytu má dodavatd nárok na
penále ve výši .%z =y celkem za celý pobyt v době kratší 14 dnf pokutu ve výš % ceny celkem
za celý pobyt V případě epidemie nebo kararvtény, potvrzené krajským hylgienikem pRd nástupem
(viz předmět plněnítéto smlouvy), nejpozděň však v den nástupu, vrátí dodavatel objednatdi plnou
částku za pobyt Obě st'ram/ jsou povinny se okamŽřbě a bezodkladně o tétxj věci iMbnnovat Stejně se
postupuje iv případě odůvodněné neúčm do mm počtu 10% účastníků. V pňpadě neúčasb" nad
10% účäsEniků z dohodnutého počtu se účtuje penákve výší' % zjejich ceny edkem za celý pobyL

. r



ŕ

n. Cenc'v¢ poQmfnk¥

Dodavatel se zavazuje poskytnout, v době rekneačniho pobytu žáků ZŠ Norská Kladno,

pedagog. doprovodu osoby ubytování istravu zdama.

."7 n kč za l žáka pobyt
,A' ^ Gl " _ '

-K' za 'dopruvod ·apobyt

OrKč zaped&gog'a pobyt

Ojjednavatel se zavazuje zaplatit zálohů"; C na základě vymvené zálohové faktury

dodavatde. Dodavatel se zavazuje provést koneČné vyúčtování v poslednf den pobytu na základě
skutečného stavu ubytovaných žáků a pedagogů.

v. DaWdohQdnuté podmínk¥

Dodavatel se zavazup poskytnout ubYtovánI a stravovánídie äánku íl této smlouvy a být po adou
dobu pobytu k dispozici peciagogickým pvníkům pro řádné zabezpečenf rekreačnfho pobytu. Tatío
smlouva je platná ode drte jejího podpisu smluvními stranami. vyhotovuje se ve dvou stejrj%seCh,
pDdepsanými oprávněnými zásbupci. Veškené následné úpravytéto smlouvy budou prováděny pouze
písemnou formou řádně čfsbvaných smluvních dodatků.

Účastnfci této smlouvyúmto prohlašují, žetato smfouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, nebyla ujednána v tíSni ani za jinak jednosůamě ňevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují své vkstnoruční podpisy-

l
L"

4" ,,\
JIB

1'- <

za objednavatele íl 12. 2019

l

Mgr.Daniela Vlčková .ľ"

t

t

q


